

---

## **Pachet produse papetarie birou contabilitate**

I.D.: 52063474

---

Data publicarii	26.11.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 674,00 RON - 674,00 RON

---

Descriere: Pachet produse papetarie birou contabilitate: - dosar plastic cu sina=500\*0.39=195.00 - tiple=500\*0.07=35.00 - capse 24/6 KANGARO=0.92 RON\*= 100 cutii=92.00 - corector banda PELIKAN=6.50 RON\*= 8 buc=52.00 - cartuse toner pentru HP Laser Jet P2035=50.00RON \* 6 buc=300 - suma totala fara tva=674.00

---